(1) vel adversario, añade la ed Schf  
(2) monitione, la ed Schf y Hal en el texto; conventio-

ne, var l. gl.

(3) pauciores, preferre leet Leunclav (Notat I 15), por que φιδωλότερον, dice la Coll const gr. aec.

(4) Vizari, Russ y los demás, excepto Bk; pero Obz-  
pavis, se lee en la Chron. Alex.

(5) La indicación de la fecha falta en Hal, y fué resta-

blecida por Russ atendiendo á la l 13 C de episcop aud. I

(6) nudatus, las ed Nbg. Schf.

(7) removeatur, las ed Schf Hal Russ; moveatur, ed Nbg

(8) idoneum, faltá en las ed Nbg Schf Hal Russ

(9) victus, ed Nbg

(10) affirmabit, las ed Nbg Schf Hal Russ

et damnabitur in exilium, nisi causa moveatur ex consensu utriusque partis

**26 Imp LEO A IULIANO** (1) *P P* — Deceñimus, ut post hac neque monachi, aut (2) quicunque alii cuiuslibet (3) status atque (4) fortunae, in aedes publicas velin quaecunque loca populi voluptatibus fabricata; venerabilem crucem et sanctiorum martyrum reliquias illicite inferre conentur, vel occupare audeant ea, quae vel ad publicas causas, vel ad populi oblectamenta constituta sunt. Quum enim religiosae aedes non desunt (5), possunt ibi, consultis prius, ut oportet, religiosissimis episcopis, reliquias sanctorum (6) martyrum non quo iundam usurpatione, sed arbitrio reverendissimorum antistitum collocare. Ideo patientiam et modestiam suam, quam leges nostiae et publica disciplina, et ipsorum monachorum nomen exposcit, studiose unusquisque tam monachus, quam cuiuslibet alterius professionis retineat, et perpetuo observare proceret.

**27 Idem A ERYTHRIO** (7) *P P* — Quisquis emensis (8) militiae suae stipendiis, expletisque officiis sive munerebus, quae cuicunque conditioni (9) aut consuetudine, aut lege debebantur, ad consortium se contuleit clericorum, et inter ministros verac orthodoxae fidei maluerit et elegit (10) numerari, nullius prius sententiae acerbitate levocetur, nec a Dei templis, quibus se consecravit, importunitis intentionibus abstrahatur, sed in hisdem beatissimis ministeriis securus permaneat et quietus, ad quae post longi laboris lassitudinem ob reliquae vitae requiem consilio meliore protactus est; his actionibus, si quae contra eum eiusque patrimonium legitima intentione competunt, pro iuriis ordine responsus, exceptis primipilaibus, quos praexceptis tui culminis et publicis utilitatibus in perpetuum esse subiectos, sacratissimae constitutionis statuta sanxerunt (11).

**28 Idem et ANTHEMIUS AA** (12) NICOSTRATO *P. P* — Nulli licet deceñimus, sive testamento heres sit institutus, sive ab intestato succedat, sive fideicommissarius vel legatarius inveniatur, dispositiones pii testatoris infingere, vel impio habente violare, asselendo incepit esse legatum vel fideicommissum, quod redemptioni captivorum relinquitur, sed modis omnibus exactum pro voluntate testatoris piae rei negotio (13) proficeret